
UCHWAŁA NR XXII/55/2012
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Wielkich Oczach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 6.083,00 zł z przeznaczeniem na: 

- uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego na podstawie Pisma Ministra Finansów 
nr ST3/4822/1/DWX/2012 6.083,00 zł 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 28.365,00 zł w tym z następujących źródeł: 

- dotacja celowa na projekt „PSeAP- Podkarpacki System e-Administracji Publicznej” 28.365,00 zł 

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 77.029,00 zł z przeznaczeniem na: 

- gospodarka mieszkaniowa 67.329,00 zł 

- administracja publiczna 1.530,00 zł 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.170,00 zł 

- obsługa długu publicznego 1.000,00 zł 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 99.311,00 zł w tym z następujących źródeł: 

- wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 21.753,72 zł 

- gospodarka mieszkaniowa 35.000,00 zł 

- informatyka – „PSeAP-Podkarpacki System e-Administracji Publicznej” 33.371,00 zł 

- bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9.186,28 zł 

1) Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy 

§ 3. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

Id: 3A21A359-E1D3-45A0-83C9-4FB6C92F9047. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/55/2012 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

758   Różne rozliczenia 6.083,00 
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 6.083,00 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 6.083,00 

Razem  6.083,00 

 
Zmniejszenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

720   Informatyka 28.365,00 
 72095  Pozostała działalność 28.365,00 
  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 28.365,00 

   - dotacja celowa na projekt „PSeAP - Podkarpacki System e-
Administracji Publicznej” – 28.365,00 zł  

Razem  28.365,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

Id: 3A21A359-E1D3-45A0-83C9-4FB6C92F9047. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/55/2012 

Rady Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 
Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 67.329,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 67.329,00 
   - płatność za remont dachu na budynku byłej Synagogi w Wielkich 

Oczach wraz z należnymi odsetkami zgodnie z Wyrokiem Sądowym 
Sygn. akt. IC 23/11 z 13.12.2011 r.  

  4270 Zakup usług remontowych 54.154,78 
  4580 Pozostałe odsetki 13.174,22 

750   Administracja publiczna 1.530,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1.530,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.530,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7.170,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 5.670,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.100,00 
   - zakup przyczepki do samochodu dla OSP w Kobylnicy Wołoskiej – 

3.100,00 zł  
   - zakup materiałów do remontu dachu na budynku remizy w Bihalach – 

2.000,00 zł  
  4300 Zakup usług pozostałych 570,00 
 75414  Obrona cywilna 1.500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 

757   Obsługa długu publicznego 1.000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 1.000,00 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 1.000,00 
   -odsetki od kredytów – 1.000,00 zł  

Razem  77.029,00 

Id: 3A21A359-E1D3-45A0-83C9-4FB6C92F9047. Podpisany Strona 1



 
Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota 
w zł 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 21.753,72 
 40002  Dostarczanie wody 21.753,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 21.753,72 
   - dokumentacja na strefy ochronne na wodociągach – 21.753,72 zł  

700   Gospodarka mieszkaniowa 35.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000,00 
   - wykonanie dokumentacji technicznej na termomodernizację 

budynków gminnych – 35.000,00 zł  
720   Informatyka 33.371,00 

 72095  Pozostała działalność 33.371,00 
   Projekt „PSeAP- Podkarpacki System e-Administracji Publicznej” 

realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013 33.371,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28.365,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5.006,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9.186,28 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 9.186,28 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9.186,28 
   - budowa ogrodzenia wokół budynku remizy w miejscowości Łukawiec 

– 9.186,28 zł  
Razem  99.311,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy 

Antoni Mach

Id: 3A21A359-E1D3-45A0-83C9-4FB6C92F9047. Podpisany Strona 2




